
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4248793 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

1 280 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný byt 2+kk o užitné ploše 39 m2, situovaný
na 1. nadzemním podlaží panelového domu v oblíbené části
Teplic. Nemovitost se nachází v klidné lokalitě kousek od centra
města, poskytující veškerou občanskou vybavenost v blízkém
okolí. Byt je ve stavu, který je hodnocen jako dobrý, avšak nabízí
možnosti dalšího kosmetického vylepšení dle představ nového
majitele. Interiér bytu je prakticky řešen, skládá se ze dvou
místností: obývací pokoj s kuchyňským koutem a samostatné
ložnice. Součástí bytu je také koupelna s WC. K bytu náleží sklep v
podzemním podlaží domu, který poskytuje další úložný prostor.
Tato nemovitost je ideální volbou jak pro začínající rodiny, tak pro
investory hledající zajímavé příležitosti. Lokalita Teplic zajišťuje
skvělou dostupnost k veřejné dopravě, obchodům, školám a
zdravotnickým zařízením. Tento byt se prodává plně vybavený.

ID inzerátu ESO: 4248793
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900874223
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 874223

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hájek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


